
segunda-feira, 7 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2021 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, que 
tem por objeto a contratação de pessoa física para locação de imóvel visando atender o 
benefício eventual de aluguel social, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao 
Extrato do Contrato nº 100/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - 
Edição nº 01462| na edição de quarta-feira, 26 de maio de 2021, conforme disposições a 
seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“VIGÊNCIA: 13/05 a 13/07/2021”. 
 
Leia-se:  
“VIGÊNCIA: 13/05 a 13/08/2021”. 
 
 
Uauá-BA, 07 de junho de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9202CA9821B40A88E2E74AAA5A821C8


		2021-06-07T16:32:28-0300




